BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /BVHTTDL-VHDT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng, định mức

kinh tế - kỹ thuật và hướng dẫn triển khai

việc thực hiện cung cấp dịch vụ công

trong lĩnh vực văn hóa dân tộc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương;

- Các đơn vị thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Thực hiện Quyết định số 156/QĐ-TTg ngày 29 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

nhà nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao và du lịch, Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch chủ trì phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng Thông tư

quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng, định mức kinh tế - kỹ thuật và hướng dẫn

triển khai tổ chức các chương trình văn hóa nghệ thuật, ngày hội giao lưu văn hóa,

thể thao và du lịch phục vụ đồng bào đang sinh sống tại vùng có điều kiện kinh tế

- xã hội khó khăn, đặc biệt khó khăn, tại xã đảo, huyện đảo.

Để đảm bảo xây dựng Thông tư đạt chất lượng, hiệu quả; theo quy định của

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân

trọng đề nghị Quý cơ quan cho ý kiến đóng góp đối với dự thảo Thông tư trên (gửi

kèm theo Công văn này).

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Vụ Văn

hóa dân tộc) số 51 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội và qua hộp thư điện tử:

manhnh.vhdt@bvhttdl.gov.vn trước ngày 09 tháng 12 năm 2022 để tổng hợp,

hoàn thiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Các Sở VHTTDL, VHTT, VHTTTTDL (để góp ý);

- Lưu: VT, VHDT, M200.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trịnh Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T17:42:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải Nhung<nhungnth.vvhdt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T18:02:11+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:48:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:48:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!